S “CARRERA DE LAS EMPRESAS” PALMA” 2(

Cursa Popular
sabado, 4 de junio de 2016 16:00 h

Mallorca

SPORT GAMES
o EmmE 10 Kilometros

RESULTATS ABSOLUTS MS “CARRERA DE LAS EMPRESAS” PALMA” 201¢

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmpos Real T_Real
1 181 Adrien Guiomar 1983 1- M30 0:32:16  3:14 0:32:16
2 154 Endalkow Gazhay 1981 HAPOEL 2- M30 0:33:39  3:22 0:33:39
3 224 AliFellague 1980 3- M30 0:33:39  3:22 0:33:39
4 155 Shlomo Leon 1975 HAPOEL 1- M40 0:34:19  3:26 0:34:19
5 127 Diego Martinez Garcia 1984 4- M30 0:34:22  3:26 0:34:22
6 241 Istvan Kovacs 1971 2- M40 0:34:32  3:27 0:34:32
7 237 Daniel Stoen 1985 5- M30 0:36:21  3:38 0:36:21
8 246 nicolas Bressy 1988 1- M23 0:36:24  3:38 0:36:24
9 234 Tom Arlid Sandbakk 1964 1- M50 0:36:35  3:40 0:36:35
10 140 Grellneth Kevin 1993  Fraport AG 2- M23 0:37:10  3:43 0:37:10
11 191 Frank Amrhein 1975  SG Stern Sindelfingen 3- M40 0:37:20 344 0:37:20
12 180 Marion Delage 1987 1- F23 0:37:36  3:46 0:37:36
13 185 Florian Fasolo 1987 3- M23 0:37:37  3:46 0:37:37
14 212 Aleksander Stray 1970  Sissener AS 4- M40 0:38:07  3:49 0:38:07
15 120 Jansen Thies 1971 5- M40 0:38:08  3:49 0:38:08
16 118 Thorsten Kiehl 1984 6- M30 0:38:46  3:53 0:38:46
17 158 Helen Wolfson 1989 HAPOEL 2- F23 0:38:56  3:54 0:38:56
18 186 Julien Le Discot 1980 7- M30 0:39:19  3:56 0:39:19
19 217 Dovydas Stasys 1991  Stajeris 4- M23 0:39:49  3:59 0:39:49
20 123 Christian Muth 1987 8- M30 0:39:52  3:59 0:39:52
21 102 Victor Sarmiento Ballester 1970  CAB-Siurell O.C. 6- M40 0:39:54  3:59 0:39:54
22 1 Andreani Luc 1973  Airbus 7- M40 0:39:55  4:00 0:39:55
23 218 Gubertas Trubila 1964  Stajeris 2- M50 0:40:04  4:00 0:40:04
24 219 Virginijus Valevi?lus 1962  Stajeris 3- M50 0:40:40  4:04 0:40:40
25 40 Djenoual Mohamed 1989  US NATIXIS 5- M23 0:41:13 407 0:41:13
26 134 Gaute Loge Pedersen 1964 4- M50 0:41:16  4:08 0:41:16
27 229 Frank Cahpui 1980 9- M30 0:41:19  4:08 0:41:19
28 190 Vincent Bonfillon 1980 10- M30 0:41:20  4:08 0:41:20
29 216 Rolandas Smergelis 1964  Stajeris 5- M50 0:41:27  4:09 0:41:27
30 166 Michel Cedric 1980 11- M30 0:41:30  4:09 0:41:30
31 232 Marti Soosar 1980 12- M30 0:41:39 410 0:41:39
32 136 Xisko Gonzalez 1978 13- M30 0:41:44 410 0:41:44
33 73 Remke Tobias 1972  BSG Provinzial Miinster 8- M40 0:41:50 41 0:41:50
34 238 Mats Torkehagen 1987 14- M30 0:41:50 411 0:41:50
35 207 Frank Schliiter-Kemle 1970 SG Stern Stuttgart 9- M40 0:42:08 413 0:42:08
36 132 Kjell Christian Martinsen 1956 1- M55 0:42:11 4:13 0:42:11
37 228 Frangois Hardy 1960 2- M55 0:42:17 414 0:42:17
38 199 Wolfgang Keim 1967  SG Stern Stuttgart 10- M40 0:42:27 4:15 0:42:27
39 121 Alejandro Cruz Boo 1987 15- M30 0:42:30 415 0:42:30
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Dorsal
230
243

46
108
197
142
137
160
45
130
203
59
188
161
231
122
151
225
115
148
106
75
104
76
27
112
24
174
244
116
49
249
247
131
226
25
172
80
222
157
205
236
187
182
150
235
2

Nom i Llinatges
Bendavid Laurent
Marlene Cothenet
Gentric Didier
Staiger Haral
Thomas Perrotey
Faore Federick
Jose Antonio de Antonio
Cistiakova Regina
Fernandez Eric
Maria Berg
Jirgen Reitnauer
Markus Thienel
Marc Medico
Bruno Faccini
Lucot Olivier
Nico Grim
Peter Tilch
Kopacki Jeanlouis
Alois Zajec
Mark Reschke
Imogen Beazley
Eliott Haywood
Joan Muntaner Cladera
Ritzman Volker
Quintana Jean Marie
Cristoph Holzapfel
Birnstiel Thomas
Lopez Berndard
Betty Cassan
Jiirgen Stingl
Ferrec Jean-Frangois
Claire Dubois
viel cyril
Ketil Berge
Paul Soudis
capitaime
Achour Mourad
Figues Jessica
Alain Malinge
Asher Peretz
Klaus Rische
Mads Wanderas
Marie Koffi
Amelie Piot
Christoph Vater
Bente Aether
Alexis Sannejan
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Any nax

1980
1988
1960
1957
1980
1980
1961
1961
1964
1980
1963
1975
1980
1980
1980
1980
1955
1961
1950
1972
1982
1995
1978
1969
1977
1965
1977
1980
1963
1965
1970
1980
1980
1950
1965
1987
1980
1981
1980
1965
1954
1988
1976
1987
1959
1962
1980

Club/Ciutat

US NATIXIS

US NATIXIS

SG Stern Stuttgart
BSG Allianz Wei3-Blau Koin

Hamburg Port Authority
Hamburg Port Authority
Metanoia Club Deportivo
Club Atletisme Andratx
Cityflyers Disseldorf

US AVIATION CIVILE

US AVIATION CIVILE

US NATIXIS

banque de france

Veolia

HAPOEL
SG Stern Stuttgart

Hamburg Port Authority

' &

www.elitechip.net

alifechip

info@elitechip.net

Pos-Cat
16- M30
3- F23
6- M50
1- M60
17- M30
18- M30
7- M50
1- F50
8- M50
1- F30
9- M50
11- M40
19- M30
20- M30
21- M30
22- M30
2- M60
10- M50
3- M60
12- M40
2- F30
23- M30
24- M30
13- M40
25- M30
11- M50
26- M30
27- M30
2- F50
12- M50
14- M40
3- F30
28- M30
1- F60
13- M50
4- F30
29- M30
5- F30
30- M30
14- M50
4- M60
6- M23
1- F40
4- F23
15- M50
3- F50
31- M30

T_Oficial
0:42:39
0:43:30
0:43:47
0:44:49
0:44:52
0:45:03
0:45:15
0:45:22
0:45:30
0:45:37
0:45:40
0:45:44
0:45:52
0:45:55
0:45:55
0:46:07
0:46:09
0:46:21
0:46:21
0:46:30
0:46:32
0:46:39
0:47:07
0:47:10
0:47:15
0:47:16
0:47:22
0:47:29
0:47:31
0:47:33
0:47:37
0:47:38
0:47:39
0:47:52
0:47:54
0:47:55
0:48:05
0:48:23
0:48:24
0:48:36
0:49:14
0:49:18
0:49:37
0:49:39
0:49:44
0:49:52
0:49:56

mM/Kmpos Real T_Real

4:16 0:42:39
4:21 0:43:30
4:23 0:43:47
4:29 0:44:49
4:29 0:44:52
4:30 0:45:03
4:32 0:45:15
4:32 0:45:22
4:33 0:45:30
4:34 0:45:37
4:34 0:45:40
4:34 0:45:44
4:35 0:45:52
4:36 0:45:55
4:36 0:45:55
4:37 0:46:07
4:37 0:46:09
4:38 0:46:21
4:38 0:46:21
4:39 0:46:30
4:39 0:46:32
4:40 0:46:39
4:43 0:47:07
4:43 0:47:10
4:44 0:47:15
4:44 0:47:16
4:44 0:47:22
4:45 0:47:29
4:45 0:47:31
4:45 0:47:33
4:46 0:47:37
4:46 0:47:38
4:46 0:47:39
4:47 0:47:52
4:47 0:47:54
4:48 0:47:55
4:49 0:48:05
4:50 0:48:23
4:50 0:48:24
4:52 0:48:36
4:55 0:49:14
4:56 0:49:18
4:58 0:49:37
4:58 0:49:39
4:58 0:49:44
4:59 0:49:52
5:00 0:49:56
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87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Dorsal
32
167
79
129
77
198
165
67
139
248
66
196
21
117
47
47
50
72
146
178
56
202
74
156
221
99
110
64
163
65
124
103
242
69
170
250
220
135
209
223
176
149
138
245
111
184
183

Nom i Llinatges
Delaunay Caroline
Remi Binet
Krahn Sylvia
Sebastian Busquets
Persiel Arne
Andrea Hein
Sergio Martinez
Stefan Ranneberg
Juan Patifio
Aurelie Wozniak
Dirk Schiffner
Huao Cadiou
Catherine Burtin
Flip Delperdange
Marco Van Den Boom
Marco Van Den Boom
Arpin David
Andreas Zdarsky
Bernard Jessel
Kaire Leibak
Berit Kondas
Anika Mayer
Laurent Parcet
Shalom Oskar
Tim Nivea
Stefan Ranneberg
Matthias Pursian
Regina Lengmiiller
Cristophe Duchene
Nicole Miiller
Marco Konig
Robert Jara Zozaya
Nancy Mayhew
Philippe Chochemak
Maya Huguenin
Emmanuelle Clermont
Sebastien Godfroy
Trude Ronning
Melisa Seyrek Intas
Frangois Pontoni
Mireille Pommerwvl
Iris Scheel
Sabrina Rumbo Roel
Kyoko Koizumi
Dora Kusio-Trokler
Floriane Rey
Camille Caravaca
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1987
1980
1973
1964
1966
1970
1980
1969
1970
1980
1979
1980
1962
1985
1960
1960
1972
1965
1968
1980
1978
1989
1980
1951
1980
1969
1982
1964
1980
1979
1980
1969
1971
1980
1980
1980
1980
1982
1986
1980
1980
1970
1979
1980
1963
1980
1980

Club/Ciutat
US AVIATION CIVILE

Commerzbank AG Hamburg

Commerzbank AG Hamburg

SG Stern Stuttgart

BSG Bezirk Oberbayern

BSG Bezirk Oberbayern

AS Orange Cesson

Atos

Atos

US NATIXIS

BSG Bezirk Oberbayern
Giesecke & Devrient GmbH

BSG Allianz Weif3-Blau Kdln

SG Stern Stuttgart

HAPOEL

Bsg Bezirk Oberbayern

BSG Bezirk Oberbayern

BSG Bezirk Oberbayern

Metanoia Club Deportivo

SG Stern Stuttgart

Hamburg Port Authority

' &

e

litechip
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Pos-Cat
5- F23
32- M30
2- F40
16- M50
15- M40
3- F40
33- M30
16- M40
17- M40
6- F30
34- M30
35- M30
4- F50
36- M30
17- M50
17- M50
18- M40
18- M50
19- M40
7- F30
8- F30
6- F23
37- M30
5- M60
38- M30
20- M40
39- M30
5- F50
40- M30
9- F30
41- M30
21- M40
4- F40
42- M30
10- F30
11- F30
43- M30
12- F30
7- F23
13- F30
14- F30
5- F40
15- F30
16- F30
6- F50
17- F30
18- F30

T_Oficial
0:49:57
0:49:59
0:50:10
0:50:23
0:50:26
0:50:33
0:50:40
0:50:50
0:51:36
0:51:39
0:51:54
0:52:17
0:52:21
0:52:29
0:52:43
0:52:43
0:52:43
0:53:01
0:53:13
0:53:36
0:53:39
0:54:06
0:54:23
0:54:33
0:54:39
0:54:39
0:54:43
0:55:04
0:55:19
0:55:20
0:55:23
0:55:39
0:55:44
0:55:49
0:55:50
0:55:52
0:55:52
0:56:16
0:56:28
0:56:33
0:57:04
0:57:09
0:57:12
0:57:23
0:57:23
0:57:43
0:57:47

mM/Kmpos Real T_Real

5:00 0:49:57
5:00 0:49:59
5:01 0:50:10
5:02 0:50:23
5:03 0:50:26
5:03 0:50:33
5:04 0:50:40
5:05 0:50:50
5:10 0:51:36
5:10 0:51:39
5:11 0:51:54
5:14 0:52:17
5:14 0:52:21
5:15 0:52:29
5:16 0:52:43
5:16 0:52:43
5:16 0:52:43
5:18 0:53:01
5:19 0:53:13
5:22 0:53:36
5:22 0:53:39
5:25 0:54:06
5:26 0:54:23
5:27 0:54:33
5:28 0:54:39
5:28 0:54:39
5:28 0:54:43
5:30 0:55:04
5:32 0:55:19
5:32 0:55:20
5:32 0:55:23
5:34 0:55:39
5:34 0:55:44
5:35 0:55:49
5:35 0:55:50
5:35 0:55:52
5:35 0:55:52
5:38 0:56:16
5:39 0:56:28
5:39 0:56:33
5:42 0:57:04
5:43 0:57:09
5:43 0:57:12
5:44 0:57:23
5:44 0:57:23
5:46 0:57:43
5:47 0:57:47
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat
134 133 Siri Morseth Kasseth 1989
135 90 Dubois Roger 1970 Veolia
136 162 Eric Gaultgier 1980
137 60 Yuon Fiblenil 1963
138 193 Pierre Thouverez 1980
139 195 Julien Ntanga 1980
140 113 Daniel Schrammel 1985
141 92 BelaBergs 1980  Bsg Bezirk Oberbayern
142 152 Helmut Wulff 1960  Hamburg Port Authority
143 63 Sonja Koch 1970  BSG Bezirk Oberbayern
144 153 Vered Kamu Avrahamy 1972  HAPOEL
145 71  Volker Steinhardt 1972  BSG Bezirk Oberbayern
146 55 Frank Hannes Ziemann 1963  BSG Airbus Bremen
147 54 Beate Werner 1966  BSG Airbus Bremen
148 128 llsa Maertirer 1950
149 3 Martin Gnad 1966  AIRBUS Helicopters Sportge
150 70 Corinna Staege 1961 BSG Bezirk Oberbayern
151 159 Alain Plassart 1959
152 94 Nadine Jakob 1987  Bsg Bezirk Oberbayern
153 204 Helga Rische 1954  SG Stern Stuttgart
154 164 Lucien Jonadab 1980
155 173 Dorr-Guerra Karin 1961  Roche Diagnostics
156 210 Christine Wanner 1965  SG Stern Stuttgart
157 107 Jim Fraser 1946  Edinburgh Eastern Harriers
158 177 Striebinger Ute 1953  Roche Diagnostics
159 78 Marie Claude Chochemak 1964
160 68 Andrea Sachse 1961 BSG Bezirk Oberbayern
161 62  Mourkine Fiblenil 1968
162 227 Sandra Shubert 1979
163 200 Sam Moukoko 1980
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Pos-Cat
8- F23
22- M40
44- M30
19- M50
45- M30
46- M30
47- M30
48- M30
20- M50
6- F40
7- F40
23- M40
21- M50
8- F40
2- F60
24- M40
7- F50
3- M55
9- F23
3- F60
49- M30
8- F50
9- F50
6- M60
4- F60
10- F50
11- F50
25- M40
19- F30
20- F30

T_Oficial
0:57:49
0:57:52
0:58:05
0:58:26
0:59:49
0:59:50
1:00:13
1:00:15
1:00:54
1:03:10
1:03:48
1:04:28
1:04:29
1:04:30
1:05:25
1:05:58
1:06:53
1:07:10
1:08:16
1:08:45
1:10:37
1:15:16
1:16:28
1:19:20
1:19:40
1:20:15
1:22:42
1:23:14
1:25:51
1:36:39

mM/Kmpos Real T_Real

5:47
5:47
5:48
5:51
5:59
5:59
6:01
6:02
6:05
6:19
6:23
6:27
6:27
6:27
6:33
6:36
6:41
6:43
6:50
6:52
7:04
7:32
7:39
7:56
7:58
8:02
8:16
8:19
8:35
9:40

0:57:49
0:57:52
0:58:05
0:58:26
0:59:49
0:59:50
1:00:13
1:00:15
1:00:54
1:03:10
1:03:48
1:04:28
1:04:29
1:04:30
1:05:25
1:05:58
1:06:53
1:07:10
1:08:16
1:08:45
1:10:37
1:15:16
1:16:28
1:19:20
1:19:40
1:20:15
1:22:42
1:23:14
1:25:51
1:36:39
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